Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

09.08.2021 №01-44/1

О внедрении в практику работы
МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»
рабочей программы воспитания

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся, во исполнении письма
Министерства образования и науки Челябинской области от 22.07.2021 № 7764
«О разработке рабочей программы воспитания в дошкольных образовательных
организациях Челябинской области», письма Комитета по делам образования
города Челябинска от 26.07.2021 № 16-09/5599, с целью приведения основной
образовательной программы дошкольного образования МБДОУ «ДС № 2 г.
Челябинска» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к внедрению в практику работы МБДОУ «ДС № 2 г.
Челябинска» рабочей программы воспитания с 01.09.2021г.

2. Утвердить план-график внедрения в практику работы МБДОУ «ДС № 2 г.
Челябинска» рабочей программы воспитания (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Захарова Ольга Алексеевна
256 27 02

		2022-03-31T12:40:46+0500
	Копченко Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа